2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2020

                                     № 1140
О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для
муниципальных казенных учреждений муниципального образования
Кавказский район»
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» изменение,  добавив в таблицу № 15 «Затраты на приобретение простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения по защите информации» в разделе «Нормативы обеспечения функций муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район», применяемые при расчете нормативных затрат»:
«

«Затраты на приобретение простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения по защите информации»
Таблица № 15
	наименование
	количество приобретаемых простых (неисключительных) лицензий на использование i-го программно обеспечения по защите информации, шт
	Цена единицы простой (неисключительной) лицензии на использование программного обеспечения по защите информации (не более), руб.

	1С:Предприятие 8.3 ПРОФ. Лицензия на сервер.*
	1
	50400,00

	Сервер MS SQL Server Standard 2016Full-use для пользователей 1С: Предприятие 8.*
	1
	50534,00

*Приобретается к купленному ранее программному обеспечению, для обновления версий и расширения базы данных.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов